
0324047401, 14-01-2025 14.47.08 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1482 - ANALITIK BISNIS
Beban SKS : 2 SKS
Kelas : 7 Reguler
Mode Kuliah : Campuran
Jumlah Peserta : 40
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Jumat, 18.30-20.10 WIB
Pengajar : Imelda Aprileny SE,ME

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Jumat,
27-09-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pendahuluan  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38
Dinda
Herviana
11220600031

2
Jumat,
04-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Strategi dan Kompetensi
Analisis Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37
Fathurrahma
n
11247600013

3
Jumat,
11-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Strategi Bisnis  

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37  
11237600008



0324047401, 14-01-2025 14.47.08 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Jumat,
18-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Model Proses Analisis
Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37

Irma
Maharani Br
Tarigan
11220600023

5
Jumat,
18-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Teknik Investigasi  

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[v] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

24
Tiftalief Sapta
Apriliasti
11220600010

6
Jumat,
25-10-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Manajemen dan
Stakeholder

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

38  
11237600008

7
Jumat,
01-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Analisis Manajemen dan
Stakeholder

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

36
Fathurrahma
n
11247600013

8
Jumat,
08-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

UTS  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39  
11220600006



0324047401, 14-01-2025 14.47.08 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Jumat,
15-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pemodelan dan Analisis
Proses Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

30
Tiftalief Sapta
Apriliasti
11220600010

10
Jumat,
22-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Perancangan Solusi
Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

0

11
Jumat,
22-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pembangunan Kasus
Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40
Siti
Nurashifani
11220600035

12
Jumat,
29-11-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pengembangan
Kebutuhan Bisnis

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

39
Fathurrahma
n
11247600013

13
Jumat,
06-12-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Dokumentasi dan
Pengelolaan Kebutuhan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

36  
11220600006



0324047401, 14-01-2025 14.47.08 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Jumat,
13-12-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pemodelan dan
Pelaksanaan Kebutuhan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

37
Fathurrahma
n
11247600013

15
Jumat,
20-12-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

Pelaksanaan Solusi
Bisnis dan Pengelolaan
Perubahan

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[v] Vidcon

29
Fathurrahma
n
11247600013

16
Jumat,
27-12-2024

Online
Imelda Aprileny
SE,ME

UAS  

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Dharu
Harjuno
11237600026



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2024/2025 Ganjil
Kode MGT1482/7
Mata Kuliah ANALITIK BISNIS
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2024
Sesi
5

04-
10-

2024
Sesi
5

11-
10-

2024
Sesi
5

18-
10-

2024
Sesi
5

18-
10-

2024
Sesi
4

25-
10-

2024
Sesi
5

01-
11-

2024
Sesi
5

08-
11-

2024
Sesi
5

15-
11-

2024
Sesi
5

22-
11-

2024
Sesi
5

22-
11-

2024
Sesi
4

29-
11-

2024
Sesi
5

06-
12-

2024
Sesi
5

13-
12-

2024
Sesi
5

20-
12-

2024
Sesi
5

27-
12-

2024
Sesi
5

1 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 3 13 (81.25%)

2 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 3 13 (81.25%)

3 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 4 12 (75.00%)

4 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 3 13 (81.25%)

5 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 1 15 (93.75%)

6 11220600004 WILDAN MUBAROK 3 13 (81.25%)

7 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 3 13 (81.25%)

8 11220600006 SITI NURJANAH 1 15 (93.75%)

9 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 2 14 (87.50%)

10 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 1 15 (93.75%)

11 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 1 15 (93.75%)

12 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 1 15 (93.75%)

13 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 1 15 (93.75%)

14 11220600016 MUTHIA SALWA 3 13 (81.25%)

15 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 1 15 (93.75%)

16 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 2 14 (87.50%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 2
Pengajar IMELDA APRILENY, SE,ME
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17 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 2 14 (87.50%)

18 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 3 13 (81.25%)

19 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 2 14 (87.50%)

20 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 3 13 (81.25%)

21 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 1 15 (93.75%)

22 11220600031 DINDA HERVIANA 3 13 (81.25%)

23 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 3 13 (81.25%)

24 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 1 15 (93.75%)

25 11220600034 HUSNAH 3 13 (81.25%)

26 11220600035 SITI NURASHIFANI 2 14 (87.50%)

27 11220600036 NOVITA SAFITRI 6 10 (62.50%)

28 11220600042 SABRINA RAMADANTI 5 11 (68.75%)

29 11220600044 RAHMA MUTIARANI 4 12 (75.00%)

30 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 2 14 (87.50%)

31 11220600046 LADY NAURA SANDI 3 13 (81.25%)

32 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 1 15 (93.75%)

33 11237600008 NIA AGUSETIANI 2 14 (87.50%)

34 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 5 11 (68.75%)

35 11237600026 DHARU HARJUNO 2 14 (87.50%)

36 11237650001 WIRIYA PUGALA 1 15 (93.75%)

37 11247600006 JESSICA PUTRI PERTIWI 4 12 (75.00%)

38 11247600010 NUR AZIZAH AYU LESTARI 12 4 (25.00%)

39 11247600013 FATHURRAHMAN 1 15 (93.75%)

40 11247650007 RADHITA UTAMI 1 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 2 3 3 19 19 2 4 1 10 40 40 1 4 3 11 2 164
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DATA NILAI
Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1482/7
Mata Kuliah : ANALITIK BISNIS

Semester : 2024/2025 Ganjil
Pengajar : IMELDA APRILENY, SE,ME
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11220000023 FAIZ MAWLA SAKAMOTO 87.50 80 82 75 79.85 3.75 A-

2 11220000068 GARACEA JUNANDA SITANGGANG 87.50 80 75 75 77.75 3.75 A-

3 11220000109 NUR ENDAH SHELAWATI 81.25 80 82 70 77.73 3.75 A-

4 11220600001 ALIF MUKHLIS RIZKI 87.50 80 75 75 77.75 3.75 A-

5 11220600002 ANGGITA PUTRI ANDINI 100 80 82 70 79.60 3.75 A-

6 11220600004 WILDAN MUBAROK 87.50 80 82 75 79.85 3.75 A-

7 11220600005 LUNDU IMANUEL JACKLINT NOEL 87.50 80 75 75 77.75 3.75 A-

8 11220600006 SITI NURJANAH 100 80 82 75 81.10 4 A

9 11220600008 NATASYA TATSAUL CHUSNA 93.75 80 87 80 83.48 4 A

10 11220600009 FANIA DWI SAPUTRI 100 80 85 75 82 4 A

11 11220600010 TIFTALIEF SAPTA APRILIASTI 100 80 87 80 84.10 4 A

12 11220600011 NABILA KHAIRUNISA 100 80 87 80 84.10 4 A

13 11220600015 NAOMI GRACE SELLA GINTING 100 80 85 85 85 4 A

14 11220600016 MUTHIA SALWA 87.50 80 85 85 83.75 4 A

15 11220600018 SALSABILA RAHMAWATI 100 80 85 75 82 4 A

16 11220600020 AGYLLAH RATU BALKIS 93.75 80 87 80 83.48 4 A

17 11220600021 MIFTAAHURRIZKI 93.75 75 75 75 76.88 3.50 B+

18 11220600023 IRMA MAHARANI BR TARIGAN 87.50 80 85 80 82.25 4 A

19 11220600024 ANNISA NIDA PUSPITA 93.75 75 82 80 80.48 4 A

20 11220600028 ADIKA IDHO NUGROHO 87.50 80 82 80 81.35 4 A

21 11220600029 NISTIANTI KOMALASARI 100 80 85 85 85 4 A

22 11220600031 DINDA HERVIANA 87.50 80 85 70 79.25 3.75 A-

23 11220600032 YOHANNA STEPHANIE 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-
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24 11220600033 ANNISA UMAYCHRO 100 80 85 85 85 4 A

25 11220600034 HUSNAH 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

26 11220600035 SITI NURASHIFANI 93.75 80 85 65 78.38 3.75 A-

27 11220600036 NOVITA SAFITRI 68.75 70 80 75 74.38 3.50 B+

28 11220600042 SABRINA RAMADANTI 75 75 85 80 79.50 3.75 A-

29 11220600044 RAHMA MUTIARANI 81.25 75 80 85 80.13 4 A

30 11220600045 JOSHUA MARCELLINO SUWANDI 93.75 80 87 80 83.48 4 A

31 11220600046 LADY NAURA SANDI 87.50 80 80 75 79.25 3.75 A-

32 11220650007 SHAFA ARDHITA PUTRI 100 80 85 80 83.50 4 A

33 11237600008 NIA AGUSETIANI 93.75 80 82 70 78.98 3.75 A-

34 11237600017 TIARA HASNA NUR AINI 75 75 85 80 79.50 3.75 A-

35 11237600026 DHARU HARJUNO 93.75 80 82 60 75.98 3.50 B+

36 11237650001 WIRIYA PUGALA 100 80 82 75 81.10 4 A

37 11247600006 JESSICA PUTRI PERTIWI 81.25 80 80 75 78.63 3.75 A-

38 11247600010 NUR AZIZAH AYU LESTARI 31.25 0 0 0 3.13 0 E

39 11247600013 FATHURRAHMAN 100 80 85 70 80.50 4 A

40 11247650007 RADHITA UTAMI 100 80 85 85 85 4 A

Total 3593.75 3085 3225 2990 3149.38 150.50

Rata-rata 89.84 77.13 80.63 74.75 78.73 3.76

KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak IMELDA APRILENY, SE,ME
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